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부서: 건설도시과

정책: 쾌적한 접근 도로환경 구축(교통및물류/도로)

단위: 도로부지 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 전체

건설도시과 21,090,703 14,449,891 6,640,812

국 2,226,000 2,225,500 500

도 1,700,700 730,600 970,100

조 500,000 0 500,000

시 16,664,003 11,493,791 5,170,212

쾌적한 접근 도로환경 구축(교통및물류/도로) 17,569,061 12,343,861 5,225,200

국 2,226,000 2,225,500 500

도 1,558,200 588,100 970,100

조 500,000 0 500,000

시 13,284,861 9,530,261 3,754,600

도로부지 및 시설물 관리 942,975 652,975 290,000

미불용지 보상 938,375 648,375 290,000

401 시설비및부대비 810,000 520,000 290,000

01 시설비 810,000 520,000 290,000

○보상비(일반토지 보상) 790,000 500,000 290,000790,000,000원

안전한 도로사용을 위한 도로정비 10,838,716 7,847,716 2,991,000

국 2,226,000 2,225,500 500

도 1,558,200 588,100 970,100

시 7,054,516 5,034,116 2,020,400

도로시설물 안전관리 3,119,000 2,399,000 720,000

401 시설비및부대비 3,080,000 2,360,000 720,000

01 시설비 3,080,000 2,360,000 720,000

○도로시설 유지보수 350,000 200,000 150,000

○번영로 105번길 아스콘 덧씌우기공사

60,000 0 60,000

○설악대교 안전시설 설치 50,000 0 50,000

○온천로 등 차선도색공사(관광로, 설악산로)

150,000 0 150,000

○정밀안전진단 용역(콩꽃마을교)

100,000 0 100,000

○청대로 등 차선도색공사(번영로)

150,000 0 150,000

○최종열산부인과 앞 아스콘 포장 공사

60,000 0 60,000

350,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

150,000,000원

100,000,000원

150,000,000원

60,000,000원

보행자 도로안전 관리 957,500 617,500 340,000

401 시설비및부대비 940,000 600,000 340,000

01 시설비 940,000 600,000 340,000

○과속방지턱 정비 및 설치공사 60,000 30,000 30,000

○금호동 공설오거리 일원 보도정비공사

50,000 0 50,000

○번영로(영랑초교~영랑교) 보도정비공사

80,000 0 80,000

○조양로(소야교~청대사거리) 보도정비공사

60,000 0 60,000

60,000,000원

50,000,000원

80,000,000원

60,000,000원



부서: 건설도시과

정책: 쾌적한 접근 도로환경 구축(교통및물류/도로)

단위: 안전한 도로사용을 위한 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○조양택지(진대감~현대자동차) 보도정비공사

120,000 0 120,000120,000,000원

안전한 보행환경 조성사업(전환사업) 2,000,000 200,000 1,800,000

도 1,000,000 100,000 900,000

시 1,000,000 100,000 900,000

401 시설비및부대비 2,000,000 200,000 1,800,000

도 1,000,000 100,000 900,000

시 1,000,000 100,000 900,000

01 시설비 2,000,000 200,000 1,800,000

○대포항 안전한 보행환경 조성사업

2,000,000 200,000 1,800,0002,000,000,000원

도 1,000,000 100,000 900,000

시 1,000,000 100,000 900,000

어린이보호구역 식별시설 확충사업 70,000 0 70,000

도 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

도 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○어린이보호구역 식별시설 확충사업

70,000 0 70,00070,000,000원

도 70,000 0 70,000

자전거이용 활성화 사업 80,000 20,000 60,000

401 시설비및부대비 80,000 20,000 60,000

01 시설비 80,000 20,000 60,000

○자전거이용활성화 기본계획 수립용역

60,000 0 60,00060,000,000원

재해위험지역정비(급경사지붕괴위험지역) 282,000 281,000 1,000

국 141,000 140,500 500

도 28,200 28,100 100

시 112,800 112,400 400

401 시설비및부대비 282,000 281,000 1,000

국 141,000 140,500 500

도 28,200 28,100 100

시 112,800 112,400 400

01 시설비 282,000 281,000 1,000

○대포3 급경사지 붕괴위험지역 정비사업

282,000 281,000 1,000282,000,000원

국 141,000 140,500 500

도 28,200 28,100 100

시 112,800 112,400 400

도시계획도로 개설 5,100,040 3,355,040 1,745,000

조 500,000 0 500,000

시 4,600,040 3,355,040 1,245,000

도시계획도로 개설 지원경비 6,040 5,040 1,000

202 여비 3,000 2,000 1,000



부서: 건설도시과

정책: 쾌적한 접근 도로환경 구축(교통및물류/도로)

단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

○국내여비 3,000 2,000 1,0003,000,000원

도시계획도로(소로1-16호선) 개설공사(청소년문화의

집 일원)

800,000 500,000 300,000

401 시설비및부대비 800,000 500,000 300,000

01 시설비 800,000 500,000 300,000

○도시계획도로(소로1-16호선) 개설공사 편입토

지 보상 800,000 500,000 300,000800,000,000원

도시계획도로(소로3-333호선) 개설공사(119안전센터

일원)

44,000 100,000 △56,000

401 시설비및부대비 44,000 100,000 △56,000

01 시설비 44,000 100,000 △56,000

○도시계획도로(소로3-333호선) 개설공사

44,000 100,000 △56,00044,000,000원

도시계획도로(중로1-24호선) 확장공사(속초해변 입구

일원)

2,050,000 1,050,000 1,000,000

조 500,000 0 500,000

시 1,550,000 1,050,000 500,000

401 시설비및부대비 2,050,000 1,050,000 1,000,000

조 500,000 0 500,000

시 1,550,000 1,050,000 500,000

01 시설비 2,050,000 1,050,000 1,000,000

○도시계획도로(중로1-24호선) 개설공사

2,050,000 1,050,000 1,000,0002,050,000,000원

조 500,000 0 500,000

시 1,550,000 1,050,000 500,000

태훈철물 옆~속초경찰서 도시계획도로(중로2-21호선)

개설사업

1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

○도시계획도로(중로2-21호선) 개설공사 편입토

지 보상 1,000,000 500,000 500,0001,000,000,000원

주간선 연결도로망 구축 200,000 0 200,000

거점지역 기반시설 지원(속초관광지 연계 해안관광도

로개설)(자체추가)

200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○속초관광지 연계 해안관광도로 개설

200,000 0 200,000200,000,000원

시정 주요시책 업무추진(건설도시과) 7,200 8,000 △800

시책사업 업무추진(부서)(건설도시과) 6,200 7,000 △800

203 업무추진비 6,200 7,000 △800



부서: 건설도시과

정책: 쾌적한 접근 도로환경 구축(교통및물류/도로)

단위: 시정 주요시책 업무추진(건설도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 6,200 7,000 △800

○시책사업 업무추진(도시안전국장)

4,200 5,000 △8004,200,000원

안전한 치수 및 재해대책 관리(국토및지역개발/수자원) 2,281,680 880,060 1,401,620

도 142,500 142,500 0

시 2,139,180 737,560 1,401,620

재해예방 1,063,620 191,000 872,620

재해예방추진 1,063,620 191,000 872,620

201 일반운영비 463,620 91,000 372,620

01 사무관리비 320,000 20,000 300,000

○긴급 제설작업차량 장비임차비 40,000 20,000 20,000

○제설작업차량 장비임차비(장기임차)

280,000 0 280,000

40,000,000원

20,000,000원 * 14대

02 공공운영비 143,620 71,000 72,620

○5톤덤프 적재함 및 살포기탱크 보강수리

21,000 0 21,000

○제설장비유지보수 26,200 18,000 8,200

○제설차량 체인 구입 43,420 0 43,420

21,000,000원

26,200,000원

43,420,000원

405 자산취득비 500,000 0 500,000

01 자산및물품취득비 500,000 0 500,000

○염화칼슘 살포기 구입 306,000 0 306,000

○제설덤프 구입 194,000 0 194,000

51,000,000원 * 6대

194,000,000원

지역기반시설 및 하천·소하천 정비 1,218,060 689,060 529,000

도 142,500 142,500 0

시 1,075,560 546,560 529,000

싸리재 도로정비사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○싸리재 도로정비사업 편입토지 보상비

30,000 0 30,00030,000,000원

지역기반시설 정비 205,000 125,000 80,000

401 시설비및부대비 200,000 120,000 80,000

01 시설비 200,000 120,000 80,000

○조양동 1087-27번지(롯데마트) 일원 마을안길

정비공사 40,000 0 40,000

○주민건의사항 처리(8개동) 120,000 80,000 40,000

40,000,000원

120,000,000원

하천·소하천 정비 698,060 279,060 419,000

201 일반운영비 12,560 7,560 5,000

01 사무관리비 11,000 6,000 5,000

○하천·소하천 감정평가 수수료 3,000 1,000 2,000

○하천·소하천 분할측량 수수료 4,000 1,000 3,000

3,000,000원

4,000,000원



부서: 건설도시과

정책: 안전한 치수 및 재해대책 관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 지역기반시설 및 하천·소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 684,000 270,000 414,000

01 시설비 684,000 270,000 414,000

○노학동 1256번지(이목리) 일원 구거 정비공사

50,000 0 50,000

○도문동 821-11번지 구거 정비공사

30,000 0 30,000

○소하천(응골2천) 정비공사 80,000 0 80,000

○소하천(절골천) 정비공사 20,000 0 20,000

○소하천(피골천) 정비공사 50,000 0 50,000

○소하천구역 편입토지 보상비(장천천, 절골천)

32,000 0 32,000

○정밀안전점검용역(조양1배수암거, 조양2배수

암거) 22,000 0 22,000

○청초천 안전시설물 설치공사 100,000 0 100,000

○하천·소하천·구거 예초 및 잡목 제거공사

50,000 20,000 30,000

50,000,000원

30,000,000원

80,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

32,000,000원

22,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

재무활동(건설도시과)(교통및물류/도로) 124,462 110,470 13,992

보전지출 124,462 110,470 13,992

국도비반환금 34,662 20,670 13,992

802 반환금기타 34,662 20,670 13,992

01 국고보조금반환금 11,692 0 11,692

○2021년 교통사고 잦은 곳 개선사업 이자

37 0 37

○2021년 지역교통안전환경개선사업(보호구역

등) 집행잔액 및 이자 11,655 0 11,655

36,990원

11,654,640원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,970 20,670 2,300

○2021년 교통 안전시설 구축사업(보행신호 음

성안내 보조장치) 집행잔액 및 이자 2,300 0 2,300

2,299,590원


